ZA Du Pont Mahaud
Matériel professionnel de netfoyage 35131 PONT PEAN

( DRBreTnge 2 rue du Pont Mahaud

Chaudieres ANNOVI REVERBERI

gasoil

Ref. AR-3521910

IPC.

Type de matiére

Voltage

Fréquence

Poids

Dimension, longueur
Dimension, largeur

Dimension, hauteur

Bobine électrovanne
DANFOS 24 volts pompe

Hertz (Hz)

Kilogrammes (Kg)
Millimetres (mm)
Millimetres (mm)

Millimétres (mm)
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Bobine électrovanne Danfos 24 volts pompe a gasoil NHP Annovi et

PVC, acier
24

50/60
0.085

45

25

32
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